
Ill

SMLOUVA O DÍLO dodatek Č. 1
Č. 70/2018

Smluvní strany se dohodly řídit se dle § 536 a násl . zákona č. 513/91 Sb. obchodního zákoníku (v platném mění).

I. Smluvní stranv :

I) Zhotovitel:

2) Objednatel:

Roman Plaširyba - WINMONT
jiřího z Poděbrad 970
696 62 Strážnice
IČ: 72333871
DIČ: CZ7509054289
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s., Veselí nad Moravou
Č. úČtu :

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
Purkyňova 2731/11
695 26 Hodonín
IČ: 00226637
DIČ: CZ00226637
z

Místo plnění: dtto

Změna ČI. II. Předmět smlouvy o dílo:
l) Zhotovitel se zavazuje provést objednateli dílo rozšířené o plastové prvky dle cenové nabídky č. 70b/2018, která je
nedílnou součásti této smlouvy o dílo.

Další odstavce ČI. II Předmět smlouvy o dílo se nemění.

Změna ČI. III. Cena díla:
l) Cena díla se sjednává jako smluvní ve smyslu zák. 526/90 Sb. o cenách dle cenové nabídky, která je nedílnou
součástí této smlouvy o dílo.

Cena díla celkem včetně montáže a dopravy bez DPH
DPH 21 %
Cena díla celkem (po zaokrouhlení)

z toho původní cena dle Smlouvy o dílo č. 70/2018

Cena díla celkem včetně montáže a dopravy bez DPH
DPH 21 %
Cena díla celkem (po zaokrouhlenf)

320 074,00 Kč
0,00 Kč

320 074,00 Kč

300 113,00 Kč
0,00 Kč

300 113,00 Kč

Ostatní články a odstavce původní Smlouvy o dílo č.

Ve Strážnici, dne 8.1.2019
Roman Plaširyba

WINIUONT
- PLASTOVÁ A HLINÍKOVÁ OK""' 'mmo"z"pude1md 970""

IČ: 72333871. DIČ: cz7509qµž89
""· ' · m" 522 630

70/2018 tímto dodatkem nedotčené se nemění-Nemocnice TGM Hodonín
příspěvková organizace -12-

Za objednatele


